Guatemala, 30 noviembre de 2021

Lic. Francisco José Quezada Jurado Administrador General Ministerio de Cultura y Deportes Su despacho.

Estimado señor Administrador General

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para presentarle mi informe MENSUAL de actividades siendo el siguiente:

Nombre completo del Contratista: Víctor Hugo Guillén Ramírez CUI: 2401 12172 1904 Número de contrato: 029-159-2021 Acuerdo Ministerial: 667-2021 Servicios: Profesionales Individuales en General Nit del Contratista: 558527-9 Número de Factura: 2431404673 Serie: F80031DB Honorarios Mensuales: Q25,000.00 Período del Informe: Noviembre Monto Total del Contrato Q150,000.00 Plazo del Contrato: Julio-Diciembre 2021 Unidad Administrativa donde presta los servicios: Administración General Objetivos del Contrato: "El Profesional" se compromete a prestar sus servicios profesionales para la Administración General de la Dirección Superior del Ministerio de Cultura y Deportes de este Ministerio, con dedicación y diligencia y con arregio a las prescripciones de la ciencia de la cual es profesional, en la prestación de Servicios Profesionales que se describen a continuación, sin ser estas limitativas, sino

Desarrollo Ordenado de Actividades:

- Asesoré en la conformación de expedientes de modificaciones presupuestarias presentados por la UDAF a)
- Asesoré en la conformación de expedientes de reprogramación de cuotas financieras presentados por la UDAF b)
- Asesoré en la revisión y análisis de expedientes, Resoluciones y Acuerdos Ministeriales asignados por la Administratción General, c) relacionados a acaciones de personal y procesos de compras y contrataciones
- d) Asesoré en reuniones de trabajo con funcionarios de las diferentes unidades ejecutoras del Ministerio de Cultura y Deportes

enunciativas. (según Clausula de contrato: Tercera).

Victor Hugo Guillén Ramírez Nombre Completo del Contratista Firma de Contratista

LIc. Prancisco José Quezada Jurado

Nombre de la Autoridad que Evalua los Servicios (según Clausula de contrato: Décima Primera)

Firma y sello de la Autoridad que Evalua (según Clausula de contrator Décima Primera)

Fancisco José Quezada Jurad.;

Administrador General Ministerio de Cultura y Deportes